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 Työnantajan järjestämä koulutus perustuu työnantajan ennakkoon laatimaan 

koulutussuunnitelmaan, joka on laadittu kunnallisen YTL:n 4 a §:n mukaisesti. 

 

 Koulutus on työnantajan järjestämää/hyväksymää koulutusta, joka ylläpitää ja edistää 

työntekijän ammatillista osaamista. 

 Koulutus liittyy työntekijän nykyisiin tai tuleviin työtehtäviin työnantajan palveluksessa 

 

 Koulutuskorvausta voidaan maksaa 1 - 3 koulutuspäivältä / työntekijä / vuosi. 

 Yksi koulutuspäivä on kuusi (6) tuntia ja se voi koostua yhden kalenterivuoden aikana useasta, 

vähintään tunnin (60 min) mittaisesta koulutusjaksosta. Lyhyet, enintään vartin pituiset, 

koulutuksen sisäiset virkistystauot voidaan laskea osaksi koulutusta, mutta sitä pidempiä 

taukoja, esim. ruokataukoa ei. 

 

 Työnantaja maksaa työntekijälle koulutuksen ajalta palkkaa. 

 Koulutuskorvausta ei voi hakea palkkatukea saavien työntekijöiden koulutuspäivistä 

 

 Työnantaja hakee koulutuskorvausta Työllisyysrahastolta kalenterivuosittain tammikuussa. 



 

 Työpaikkaselvitykset 

 Riskien ja vaarojen arviointi 

 Terveystarkastukset ja -kyselyt 

 Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuus- ja työhyvinvointikyselyt 

 Varhaisen tuen toimintamalli ja tarvittaessa mukautukset työtehtäviin 

 Työhyvinvoinnin toimintasuunnitelmat 

 

 

 Pääsääntöisesti vakituisia työsuhteita 

 Määräaikaisten (pidempiaikaisten) työntekijöiden ammatillisen osaamisen 

kehittäminen 

 Osa-aikatyön mahdollisuudet 

 Etätyö mahdollisuudet 

 Eri-ikäisten ja eri elämäntilanteissa olevien työntekijöiden huomioiminen 

 

 Tavoite- ja kehityskeskustelut vuosittain maaliskuun loppuun mennessä 

 Koulutustarpeen arviointi kehityskeskusteluiden yhteydessä 

 Osastokohtaiset suunnitelmalliset alakohtaiset koulutussuunnitelmat 

 Koulutuksen tulee olla ammatillista osaamista kehittävää ja vastaa työn ja 

työtehtävien asettamia vaatimuksia 

 Esimieskoulutukset ja henkilöstöön liittyvät yleiset koulutukset 

organisoidaan hallinto-osaston toimesta 




